
S009X01HLA11

OBJEDNÁVKA

Předmět objednávky

město Blansko
nám. Svobody 32/3
678 01 Blansko

Bankovní spojení:

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.
Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo:

Datum vyhotovení:
Termín plnění:

2024/007830/SRM/DO
19.06.2024

00.00.0000

Dodavatel:
LAWYA tender, s.r.o.
Březinova 746/29

61600 Brno
IČO: 03584607

DIČ:

Odběratel :
město Blansko
nám. Svobody 32/3

67801 Blansko
IČO: 00279943
DIČ: CZ00279943

o o D t H

*S009X01HLAI1*



Termíny: zahájení plnění dodavatele v den nabytí účinnosti objednávky. Předpoklad zahájení zadávacího řízení VII. 2024

Cena bez DPH: 89.000,00 Kč

Níže uvedená cena je včetně 21% DPH a je konečná.

Objednávku přijímáme bez výhrad.

107 690,00 KčCena plnění (včetně DPH):

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky

Způsob platby: Po provedení včech činností při zadáváni zakázky a po předáni ucelené archivní dokumentace zakázky v
tištěné a elektronické podobě. Platba převodem na účet.

Ing. Milan Vítek
vedoucí odboru správy a rozvoje města

město Blansko

Místo plnění: budova radnice města Blansko, nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko, zejména pro činnosti, u kterých je
nezbytná fyzická přítomnost osob zadavatele, např. jednání komisí. Dílčí úkony spočívající ve vyhotovování písemností pro
účely zadávacích řízení je administrátor oprávněn plnit v místě svého sídla, popř. dle svého uváženi.

t; Jél/VA
jméno, funkce, podpis, otisk razítka

Administrací veřejné zakázky se rozumí komplexní zadavatelská činnost v souladu se zákonem Č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s aktuální interní Směrnicí zadavatele o
veřejných zakázkách, včetně odborného poradenství k zadáni a průběhu výběrového řízení veřejné zakázky a zajištění všech
potřebných úkonů v rámci celého procesu zadávání veřejné zakázky a řádného ukončení řízení způsobem stanoveným
ZZVZ, včetně provedení všech souvisejících úkonů, s výjimkou jednání, které může učinit jen zadavatel osobně. Součástí
závazku administrátoraje i případná účast v týmu přípravy zakázky a dokumentace včetně kontroly podkladů třetích stran
ve vazbě na principy ZZVZ, vypracování dokumentů pro uzavřeni budoucích obchodních vztahů a participace na zajištění
uzavření obchodních vztahů. Dále je součástí závazku administrátora také poradenství a spolupráce se zadavatelem v
průběhu realizace veřejné zakázky až do jejího úplného splnění. V základních podrobnostech se tak jedná zejména, nikoliv
však výlučně, o následující činnosti:
a) Činnosti spojené s účastí a prací v týmu přípravy zakázek a dokumentací,
b) vypracování smluvních podmínek a participace na zajištění uzavření obchodních vztahů,
c) činnosti spojené s přípravou zadávacího řízení (zejména převzetí podkladů od zadavatele, příprava zadávacích podmínek
a jejich konzultace se zadavatelem),
d) participace na návrhu hodnotících kriterií,
e) Činnosti spojené se zahájením zadávacího řízení,
f) činnosti spojené s průběhem lhůty pro podání nabídek (např. Činnosti spojené s přijetím písemné žádosti dodavatele o
vysvětlení zadávací dokumentace),
g) činnosti spojené s administrací přípravy, průběhu a výstupu jednání případné komise pro veřejnou zakázku,
h) činnosti spojené s průběhem lhůty, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni (např. zpracování podkladů pro
rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky),
i) činnosti spojené s ukončením zadávacího řízeni.
Pokud některé činnosti, které jsou potřebné k zajištění řádného průběhu zadávacího řízení, nejsou zahrnuty ve výše
uvedeném výčtu, má se za to, že jsou jeho obsahem.

Město Blansko, odbor správy a rozvoje města, na základě Vaší nabídky objednává u Vás administraci veřejné zakázky s
názvem „Krytý bazén Blansko - správce stavby“, zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu. Předmětem
zakázky je výběr dozorů nad realizací stavby a souvisejících dodávek novostavby krytého bazénu v Blansku. Poskytované
služby a níže uvedená cena dodavatele zahrnují veškeré náklady nutné pro administraci zadávacího řízení veřejné zakázky,
a to včetně přípravy zadávací dokumentace, obchodních a jiných smluvních podmínek a všech dalších dokumentů, které je
třeba během zadávacího řízení vyhotovit, vyjma technických podkladů, které dodavatel nedovede odborně připravit.



Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.

Podpis příkazce operace:

Podpis správce rozpočtu:

Poznámka:

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:
E-mail:


